（様式８）
八広消総第　　　　　号
令和　　年　　月　　日
一般競争入札参加資格確認結果通知書
　　様
八戸地域広域市町村圏事務組合　管理者
下記貸付物件に係る一般競争入札参加資格確認申請について、審査の結果、下記のとおり決定したので通知します。
１　件名　　　自動販売機設置に係る行政財産の貸付け
２　貸付物件
	物件番号
	施設名称
	設置場所
	設置台数
	入札参加資格

３　入札公告日　　　　　　　　　　令和７年１２月２２日
４　入札参加資格が無いと認めた理由

※　入札参加資格を有すると認められた方は、開札に立ち会う場合は、本通知書をお持ちください。
※　入札参加資格が無いと認められた方は、その理由について説明を求めることができます。説明を求める場合は、令和８年２月１２日（木）までに消防本部総務課へその旨を記載した書面（様式は任意）をお持ちください。